این را بدانید که هرگز به این حالت درخشش نخواهیم رسید؛ مگر به تطبیق قانون الله در دولت خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت، دولتی که ما را از این تجارب ناموفق خلاصی می‌بخشد.

نویسنده: غاده عبد الجبار (أم أواب)

9 ذو الحجه 1440هـ.ق

مطابق 10 اگست 2019م

مترجم: عبدالقدیر مخلص